0223  VS  B30  B  33.00 MAD

Antibiogramme (BGN)  B60  B  66.00 MAD
 Magnésium  B60  B  66.00 MAD
 Protéines totales  B30  B  33.00 MAD
 Bicarbonates (Réserve Alcaline_HCO3−)  B40  B  44.00 MAD

Total 3160.00
MAD

Total des B: 2850
Montant total du devis: 3160.00 DH
Arrêté le présent devis trois mille cent soixante dirhams .